
堀金・穂高地区 

2021年10月13日(水) 

平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

  

 

 

 

  

 

  

  

  

  

    

  

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上げます。 

       

 

新型コロナウイルス感染防止対策のため、施設の一部閉鎖及びイベント・体験の一部中止を継続させていただきます。 

また、県内の感染状況によってはイベントを中止する可能性がございますのでご了承ください。 

アルプスあづみの公園管理センター 堀金・穂高地区  担当：遠藤・西野・丸山 

TEL：0263-71-5511 FAX：0263-71-5512 〒399-8295 長野県安曇野市堀金烏川 33-4 

公園ホームページ：http://www.azumino-koen.jp/ 

フ ェ イ ス ブ ッ ク ：https://www.facebook.com/azumino.HH 

イ ン ス タ グ ラ ム：Instagram@alpsazumino_hh 

 

やまこの教室 織り体験 
 

◇開催日／10月 17 日（日）・24日（日） 

◇時 間／9：40～12：30 

◇場 所／須砂渡口休憩棟 

◇主 催／やまこの学校 

消防車両ミニカー展示 
 

 11 月に実施される秋季全国火災予防運

動にあわせて消防車両のミニカーを展示い

たします。 

 4 月からの連続講座「やまこの教室」も、いよいよ最終回。最後のプログラムは『織り体験』です。自分

たちで収穫した天蚕の糸を機織機（はたおりき）を使用して布に仕上げます。 

 

◇期 間／開催中～11月 14日（日） 

◇場 所／あづみの学校 廊下ギャラリー 

◇観覧料／無料（別途入園料必要） 


